Besoin et demande de planification familiale
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Pourcentage de femmes de 15 4 49 ans avec un besoin satisfait de planification familiale, besoins non satisfaits et
demande totale de planification familiale, et pourcentage de la demande de planification familiale satisfaite par une

méthode moderne, par statut matriomonial et caractéristiques sociodémographiques

Caractéristiques
sociodémographiques
Nombre

Total
Age
15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
Statut matrimonial

En union’

Non mariée,
sexuellement active
Nombre d’enfants

0-1

2-3

4 ou plus
Niveau d’études

Jamais scolarisée

Primaire

Secondaire

Supérieur
Quintile de bien-étre
économique

Le plus pauvre

Le second

Le moyen

Le quatriéme

Le plus riche

Toutes les femmes

Besoins satisfaits

Toutes
méthodes

30,3

11,2
34,8
36,3
36,1
42,1
355
214

280
30,6
30,8
34,8
273

Méthodes
modernes'

16,0

5,1
18,5
184
231
24.8
14,3

80

20,3
254

114
190
253

13,0
17,9
150
194

14,6
16,7
15,1
169
164

2855

Besoins
non
satisfaits

22,4

17,0
249
253
25,6
25,1
212
12,8

333
39,2

17,6
28,1
29,2

223
27,2
232
15,6

290
239
223
20,2
17,5

Dem-
ande
totale

52,7

282
59,7
61,6
61,7
67,1
56.6
343

69,0
91,1

41,5
639
713

43,1
55.6
53,1
499

570
545
53,1
549
449

Demande
satisfaite par
une
méthode
moderne

30,3

18,1
310
299
37,5
370
253
233

294
279

274
29.8
355

30,1
322
282
389

25,6
30,6
28,5
30,8
36,5

Femmes en union’
1400

Besoins satisfaits

Toutes
méthodes

35,6

127
36,9
347
36,6
45 4
375
239

na
na

24 4
37,2
430

18,8
339
36,3
35,6

30,8
33,6
380
40,6
349

. Demande
Besoins Dem-

Meéthodes satisfaite par
modernes’

non ande :
. une méthode
satisfaits  totale
moderne

20,3 33,3 69,0 29 .4

8,3 70,1 829 100
21,8 42,6 79,5 27,5
19,7 36,1 70,8 279
25,7 31,8 68.4 37,6
273 29,6 750 364
142 25,7 63,2 225

10,1 16,1 40,0 252
na na na na
na na na na

142 349 59,3 240
19,6 32,8 70,0 280
25,6 32,6 75,6 339

10,3 364 55,1 18,7
21,5 35,1 69,0 312
20,6 343 70,7 29,1
18,7 26,7 624 300

164 438 74,6 220
199 339 67,5 295
194 314 694 280
224 300 70,5 31,8
23,1 27,8 62,7 36,9

'Les méthodes modernes incluent la stérilisation féminine et masculine, I’implant, le DIU, I’injectable, la pilule, la contraception d'urgence, le
préservatif masculin et féminin, la méthode des jours fixes, et la méthode de I'allaitement maternel et de 'aménorrhée

* “En union” comprend les femmes mariées et celles qui vivent avec un homme

na = non applicable




